
   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

1 

 

Z á p i s   č.23 
z 23. zasedání Výboru Moravskoslezského krajského volejbalového svazu,  

které se uskutečnilo v 
 

úterý 26. března 2024 v 15:30 
 

na sekretariátu v VI. poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s., Vítkovická 3083/1 
 

Přítomni: T. Kavala, J. Slezák, Š. Sonnková, D. Šťastný, Z. Grabovský 

Hosté: M. Klívar 

Omluveni:, P. Šloff, T. Široký, T. Zedník, M. Provazník 
 

 

PROGRAM: 

1. Kontrola plnění úkolů z 22. zasedání V-MS KVS, došlá pošta 

2. Hlavní program 

3. Informace odborných komisí 

4. Různé  

5. Aktualizace příští schůze 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ ÚKOLŮ Z 22. ZASEDÁNÍ V-MSKVS A DOŠLÁ POŠTA 

1.1. Kontrola plnění úkolů z 22. zasedání V-MS KVS  

1.1.1. Vyplnění a zaslání formulářů F4-školení trenérů, F5-školení rozhodčích, F6-seznam 

zájemců o kvalifikace, F7-postupující družstva ze soutezi KVS do kvalifikaci 

                      ZO: předsedové komisí 

- splněno 

1.1.2. Předseda BVK zašle emailem písemnou zpravu ohledně konání soutěží 

v beachvolejbale                ZO: D. Šťastný, p 

- částečně splněno, bude doplněno 

 

1.2. Došlá pošta 

07.02.2024 D. Homérová: Vzorové dokumenty DPP, DPČ, Evidence docházky – přeposláno na 

kluby 

08.02. 2024 T-mobile: Vyúčtování – uhrazeno 

08.02. 2024 J. Pečinková: Pozvánka na kemp KVA-CH 

08.02. 2024 J. Navrátil ČUS: Metodický pokyn k čerpání fin. příspěvků na LODM 

09.02. 2024 J. Pečinková: Pozvánka na kemp KVA-CH – upřesnění 

13.02. 2024 Datová schránka: Faktura za nájem haly Polanka-BMV - uhrazeno 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

2 

 

14.02. 2024 M. Chrobák: Zápis ze schůze OVS FM-delegáti na VH MS KVS 

14.02. 2024 M. Klívar: Delegáti OVS KI na VH MS KVS 

15.02. 2024 Datová schránka: Výzva MSK k uhrazení částky za neznatelné náklady v rámci 

Vyúčtování dotace z MSK projektu Krajská volejbalová akademie – uhrazeno 

20.02. 2024 J. Ivánek: Dotaz na školení rozhodčích – zaslána odpověď 

21.02. 2024 D. Vysloužilová: Vyúčtování srážkové daně MS KVS 2023 – zasláno na finanční 

úřad datovou schránkou 

26.02. 2024 J. Navrátil: Výběrové řízení – referent ČUS 

27.02.2024 J. Kavalová: Informace o ukončení MS-U16Z, předání cen, diplomů 

05.03. 2024 J. Mertl: Informace o ukončení MS-U16M, předání cen, diplomů 

06.03. 2024 T. Kavala: Materiál na přípravu VH MS KVS 

06.03.2024 I. Iro: Pozvánky a přihlášky na kvalifikacÍ  

08.03. 2024 T-mobile: Vyúčtování 

13.03. 2024 Sládečková: Ověřování plnění podmínek smlouvy č. 02428/2022/ŠMS – výstup z 

šetření 

 

2. HLAVNÍ PROGRAM 

2.1.  Zpráva o průběhu a ukončení krajských soutěží 2024/2025   ZO: Klívar 

- elektronický zápis využívá cca 40% týmů 

- soutěže kromě U18M již všechny dohrány 

- seznam postupující týmů do kvalifikací byl již zaslán – formulář F6  

2.2 Předběžný rozpočet MS KVS na rok 2024         ZO: Kavala, Zedník,p 

- byl zaslán v rámci formuláře F2 Návrh rozpočtu KVS 2024 

2.3. Rozpis BV soutěží MS KVS v roce 2024          ZO: Šťastný, p 

- byl zaslán předběžný rozpis BV, který bude doplněn a zazlána konečná verze 

2.4. Příprava 4. Valné hromady MS KVS           ZO: Kavala, Sonnková 

- T. Kavala připravil a upravil Jednací řád a Volební řád, rozesláno na členy V MSKVS 

- T. Kavala zasla návrh delegátů na VH ČVS, tento bude ještě upraven z důvodů omluvy některých 

z navržených členů 

- Š. Sonnková pošle Pozvánku na VH MS KVS: 

 předsedovi ČVS M. Pakostovi 

Čestným členům 

zástupcům družstev, kteří se umístili na 1.-3. místě v kategorii U18Z, U18M, U20Z, U22M, M, Z 

Jubilantům dle zápisu komise KSV 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

3 

 

 

2.5. Plnění termínovníku úkolů ČVS             ZO: Sonnková, Kavala 

- T. Kavala pošle do 30.3. zprávu o činnosti KVS na sekretariát ČVS 

 

3. INFORMACE ODBORNÝCH KOMISÍ            ZO: předsedové komisí 

3.1.  Sportovně technická komise   

- viz. 2.1. 

3.2.  Komise rozhodčích . 

- plán školení rozhodčích – 23.5., 30.5., 6.6., 13.6., - místo konání Varenská, zkoušky 
na turnaji Malá cena Beskyd, teorie Slezák, každý absolvent obdrží triko, píšťalku, karty, 
minci 

- V MS KVS schválil na základě návrhu J. Slezáka předání plaketek za KR – Novák, 
Košař, Kovář, Morávek (80, 85 let) 

PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

3.3.  Hospodářská komise  

- přesouvá se 

3.4. Trenérsko – metodická komise   

- M. Provazník zaslal emailem termíny školení trenérů 3. třídy:  

3. - 5. 5. 2024 

24. - 26.5.2024 

místo školení: hala Ostrava-Třebovice            

3.5. Komise mládeže 

- Š. Sonnková informovala o konání kempů dívek i chlapců v rámci KVA, kempy dívek 
proběhly 31.1., 28.2., a 27.3. v hale TJ Ostrava, kempy chlapců proběhly 28.1., 3.3., 
28.3. v hale v Třebovicích 

- V-MS KVS schválil návrh V. Pečinky na nového kordinátora od 1.1. 2024: Nikola 
Němcová 

Pro: 5  PROTI:0 ZDRŽEL SE: 0 

3.6. Komise společenského významu  

Zápis ze schůze KSV byl zaslán emailem 5.2. 2024 a projednán V MS KVS.  

• V-MS KVS uděluje Čestné uznání MS KVS, které bude předáno na VH MS KVS, 
těmto jubilantům: 

Mgr. Jan Novák (85 let) 

• V-MS KVS zve u příležitosti významného jubilea na VH MS KVS dne 9.4. konané 
v Ostravě tyto rozhodčí a funkcionáře, kteří oslavili své jubileum před datem 
konání VH MS KVS: 

Vilém Košťál, Bohuslav Morávek, Ing. Milan Mička, Miloš Pavelek 



   Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 
    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

4 

 

• Ostatní jubilanti, kteří oslaví své jubileum po datu konání VH MSKVS budou 
pozváni na zasedání V-MS KVS, které proběhne v prosinci 2024: 

Vlastimil Kovář, František Košař, Jan Černý, František Kopecký 

Schváleno: PRO 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Jubilanti obdrží  

 

3.7. Komise pro beachvolejbal 

- V době od 4.6.-9.6. se koná J&T Banka Ostrava Beach Pro 

- ostaní viz. bod 1.1.2, 2.3. 

3.8. Disciplinární komise 

- bez komentáře 

              
4. RŮZNÉ 

1.1. Diskuze 

 

5.  ÚKOLY 

 5.1. Předsedové komisí zašlou rozpočet práce svých komisí na rok 2024 na sekretariát do  
 5.4. 2024 

 5.2. Podpora mládežnického volejbalu v OVS na rok 2024. V případě zájmu pošlou 
 předsedové OVS žádost na projekt Podpory mládežnického volejbalu s rozpočtem, která bude 
 projednána. Finanční příspěvek z MS KVS bude schválen na základě vybraných členských 
 příspěvků ČVS v jednotlivých OVS a zaslaných finančních příspěvků z ČVS na mládež – 
 TALENT a zaslaných „volných“ finančních příspěvků z ČVS 

 5.3. Informace o krajských soutěžích 2024/2025 zpracuje na základě podkladů p. Klívar a 
 zašle na mskvs@seznam.cz do 5.4.2024 

                          
6. AKTUALIZACE PŘÍŠTÍ SCHŮZE  

24. zasedáníV-MSKVS je naplánováno 31.5. 2024 v Hodslavicích. Termín je oproti původnímu plánu změněn 

z důvodů konání Beach open v Ostravě. 

 

S pozdravem  

Tomáš Kavala                  Ing. Sonnková Šárka 
předseda MS KVS                       sekretář MS KVS 
 

 

V Ostravě: 26. 03. 2024  

mailto:mskvs@seznam.cz

